

**JONIŠKIO RAJONO PARTNERYSTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS
VISUOTINIO SUSIRINKIMO PROTOKOLAS**

2019-07-30 Nr. 27

Joniškis

Susirinkimas įvyko 2019 m. liepos 30 d. 16:30 val.

Susirinkimo pirmininkė – Nijolė Valuckienė

Susirinkimo sekretorė – Dalia Motik

Kvietimas į susirinkimą visiems 66 Joniškio VVG nariams išsiųstas elektroniniu paštu 2019-07-16, ir pakartotas kaip priminimas 2019-07-29 išsiųstu elektroniniu laiškų. Kvietime buvo skelbiama susirinkimo darbotvarkė.

Apie susirinkimo laiką, vietą ir darbotvarkę 2019-07-15 buvo informuota Joniškio VVG internetinėje svetainėje ir Facebook paskyroje.

Viso yra 66 (22 fiziniai ir 44 juridiniai asmenys) Joniškio VVG nariai, dalyvauja 48. Kворumas yra, susirinkime dalyvauja ne mažiau kaip 2/3 visų VVG narių.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl valdybos narių rinkimo
2. Kiti klausimai

Pateiktas siūlymas išrinkti šio susirinkimo pirmininką ir sekretorių.

Posėdžiui pirmininkauti pasiūlyta Nijolė Valuckienė. Sekretore pasiūlyta Dalia Motik. Kitų kandidatūrų nebuvo pasiūlyta.

NUTARTA: (bendru sutarimu) Posėdžio pirmininke išrinkta Nijolė Valuckienė, sekretore Dalia Motik.

Siūlymų papildyti darbotvarkę nebuvo. Siūloma patvirtinti susirinkimo darbotvarkę.

NUTARTA: (bendru sutarimu) patvirtinti darbotvarkę.

1. SVARSTYTA: Dėl valdybos narių rinkimo. Pranešėja Nijolė Valuckienė.

Joniškio VVG valdybą sudaro 11 narių, kurie pagal atstovaujamus interesus yra pilietinės visuomenės, verslo ir vietos valdžios atstovai. Vietos valdžios atstovus siūlo Joniškio rajono savivaldybės taryba. 2019 m. birželio 27 dienos sprendimu Joniškio rajono savivaldybės taryba pripažino netekusiu galios ankstesnę Joniškio rajono savivaldybės tarybos sprendimą dėl vietos valdžios atstovų siūlymo į Joniškio VVG valdybą ir pasiūlė išrinkti į Joniškio VVG valdybą šiuos vietos valdžios atstovus: vietoj Vaidos Aleknavičienės - Joniškio rajono savivaldybės administracijos direktorę

Valę Kulvinskienę, vietoj Gintaro Gadliausko - Joniškio rajono savivaldybės tarybos narį Romą Karūžną. Joniškio rajono savivaldybės tarybos narys Mindaugas Balčiūnas dar kartą pasiūlytas į valdybos narius. Valdyboje turi būti trys vietos valdžios atstovai, tiek jų ir yra deleguojama. Susirinkimas negali siūlyti kitų kandidatūrų, gali tik pritarti ar nepritarti sprendimui.

Siūloma balsuoti už siūlomus į valdybą vietos valdžios atstovus Valę Kulvinskienę, Mindaugą Balčiūną ir Romą Karūžną.

NUTARTA: (vienbalsiai) išrinkti į Joniškio rajono partnerystės vietos veiklos grupės valdybą Valę Kulvinskienę (vietoje Vaidos Aleknavičienės), Mindaugą Balčiūną ir Romą Karūžną (vietoje Gintaro Gadliausko).

2. Kiti klausimai

Joniškio VVG pirmininkė Nijolė Valuckienė trumpai pristatė VPS vykdymą. Šiomet nebebus skelbiami nauji kvietimai teikti paraiškas vietos projektams, nes išnaudota 80 procentų tam skirtų lėšų. Likusias lėšas bus galima naudoti tik po tarpinio VPS vertinimo. Joniškio VVG savanoriškai pasisiūlė bandomajam vertinimui – būti tarp pirmųjų, kurių strategijos bus vertinamos.

Nijolė Valuckienė sakė, kad Joniškio VVG turi galimybę teikti paraišką teritorinio bendradarbiavimo projektui ir paragino VVG narius siūlyti tokio projekto idėjas.

Susirinkime dalyvavusi Joniškio rajono savivaldybės administracijos direktorė Valė Kulvinskienė, išrinkta į VVG valdybos narius, pasidžiaugė įsijungusi į VVG veiklą, vertinanti iniciatyvas ir tikisi rezultatyvaus bendro darbo.

Susirinkime dalyvavusių bendruomenių atstovai domėjosi, ar bus skirti pinigai bendruomenių iniciatyvoms ir į šį klausimą gavo teigiamą Direktorės atsakymą.

Joniškio VVG pirmininkė Nijolė Valuckienė padėkojo dalyvavusiems susirinkime.

PRIDEDAMA: Joniškio VVG narių sąrašas su parašais, 2 lapai

Susirinkimo pirmininkė


Nijolė Valuckienė

Susirinkimo sekretorė


Dalia Motik